
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 55037-2013 z dnia 2013-04-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Międzyrzecz
Przedmiotem zamówienia jest renowacja i utrzymania w należytym stanie zbiorników wodnych znajdujących się w
centrach następujących wsi zgodnie z opisem zawartym w załączniku nr 8: 1. Bukowiec - zbiornik wodny położony
na działce nr...
Termin składania ofert: 2013-04-26

Międzyrzecz: Renowacja i utrzymanie zbiorników wodnych na terenie
Gminy Międzyrzecz w miejscowościach: Kaława, Nietoperek, Kalsko,

Bukowiec, Wyszanowo
Numer ogłoszenia: 94147 - 2013; data zamieszczenia: 29.05.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 55037 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Międzyrzecz, ul. Rynek 1, 66-300 Międzyrzecz, woj. lubuskie, tel. 95 7426930, faks

95 7426979.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Renowacja i utrzymanie zbiorników wodnych na terenie

Gminy Międzyrzecz w miejscowościach: Kaława, Nietoperek, Kalsko, Bukowiec, Wyszanowo.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest renowacja i utrzymania w należytym

stanie zbiorników wodnych znajdujących się w centrach następujących wsi zgodnie z opisem zawartym w

załączniku nr 8: 1. Bukowiec - zbiornik wodny położony na działce nr 223/5 obręb 15 Bukowiec. Zakres robót

obejmował będzie prace związane z jego renowacją i utrzymaniem w należytym stanie. Przewidywane roboty to: -

mechaniczne usunięcie z dna zbiornika namułów o przewidywanej objętości ok. 417 m3, - załadunek odsączonych

namułów i wywóz na miejsce utylizacji - wykoszenie i wygrabienie porostów z dna zbiornika i jego skarp na pow.

ok. 74m2 - rozplantowanie ziemi wokół zbiornika na pow. ok. 74m2 2. Kalsko - zbiornik wodny położony na działce

nr 191 obręb 2 Kalsko. Zakres robót obejmował będzie prace związane z jego renowacją i utrzymaniem w

należytym stanie. Przewidywane roboty to: - mechaniczne usunięcie z dna zbiornika namułów o przewidywanej

objętości ok. 120 m3, - załadunek odsączonych namułów i wywóz na miejsce utylizacji - wykoszenie i wygrabienie

porostów z dna zbiornika i jego skarp na pow. ok. 240m2 - rozplantowanie ziemi wokół zbiornika na pow. ok. 160

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=94...

1 z 3 2013-05-29 12:58



m2 3. Kaława - zbiornik wodny położony na działce nr 183 obręb 17 Kaława. Zakres robót obejmował będzie

prace związane z jego renowacją i utrzymaniem w należytym stanie. Przewidywane roboty to: - mechaniczne

usunięcie z dna zbiornika namułów o przewidywanej objętości ok. 645 m3, - załadunek odsączonych namułów i

wywóz na miejsce utylizacji - wykoszenie i wygrabienie porostów z dna zbiornika i jego skarp na pow. ok. 550 m2

- rozplantowanie ziemi wokół zbiornika na pow. ok. 550 m2 4.Kaława - zbiornik wodny położony na działce nr 184

obręb 17 Kaława. Zakres robót obejmował będzie prace związane z jego renowacją i utrzymaniem w należytym

stanie. Przewidywane roboty to: - mechaniczne usunięcie z dna zbiornika namułów o przewidywanej objętości ok.

50 m3, - załadunek odsączonych namułów i wywóz na miejsce utylizacji - wykoszenie i wygrabienie porostów z

dna zbiornika i jego skarp na pow. ok. 190 m2 - rozplantowanie ziemi wokół zbiornika na pow. ok. 190 m2 5.

Kaława - zbiornik wodny położony na działce nr 106 obręb 17 Kaława. Zakres robót obejmował będzie prace

związane z jego renowacją i utrzymaniem w należytym stanie. Przewidywane roboty to: - mechaniczne usunięcie z

dna zbiornika namułów o przewidywanej objętości ok. 2415 m3, - załadunek odsączonych namułów i wywóz na

miejsce utylizacji - wykoszenie i wygrabienie porostów z dna zbiornika i jego skarp na pow. ok. 427 m2 -

rozplantowanie ziemi wokół zbiornika na pow. ok. 450 m2 6. Nietoperek - zbiornik wodny położony na działce nr

123/4 obręb 11 Nietoperek. Zakres robót obejmował będzie prace związane z jego renowacją i utrzymaniem w

należytym stanie. Przewidywane roboty to: - mechaniczne usunięcie z dna zbiornika namułów o przewidywanej

objętości ok. 800 m3, - załadunek odsączonych namułów i wywóz na miejsce utylizacji - wykoszenie i wygrabienie

porostów z dna zbiornika i jego skarp na pow. ok. 612 m2 - rozplantowanie ziemi wokół zbiornika na pow. ok. 408

m2 7.Wyszanowo - zbiornik wodny położony na działce nr 264/4 obręb 19 Wyszanowo. Zakres robót obejmował

będzie prace związane z jego renowacją i utrzymaniem w należytym stanie. Przewidywane roboty to: -

mechaniczne usunięcie z dna zbiornika namułów o przewidywanej objętości ok. 40 m3, - załadunek odsączonych

namułów i wywóz na miejsce utylizacji - wykoszenie i wygrabienie porostów z dna zbiornika i jego skarp na pow.

ok. 120 m2 - rozplantowanie ziemi wokół zbiornika na pow. ok. 120 m2 Prace ww. mają być wykonywane z

zachowaniem zasad bezpieczeństwa i zgodnie z obowiązującymi przepisami. Za ewentualne zdarzenia na terenie,

którym będą wykonywane prace odpowiedzialność ponosi wykonawca. 3.2.W cenie ryczałtowej zadania należy

ująć wszystkie koszty niezbędne do kompletnego wykonania przedmiotu zamówienia min. koszty transportu

materiałów i urobku, koszty utylizacji, wykonania i montażu TABLICY REKLAMOWEJ zgodnie z wymogami

Programu Operacyjnego Ryby 2007 - 2013 w każdej miejscowości (5 egz.) oraz wszelkie inne koszty niezbędne

do prawidłowego i kompletnego wykonania zadania.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.24.64.00-7, 50.00.00.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: PO RYBY 2007-2013.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=94...

2 z 3 2013-05-29 12:58



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.05.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 4.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Kowal Filip Pietrusewicz, ul. Ruda 9/1, 70-733 Szczecin, kraj/woj. zachodniopomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 261228,03 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 82714,14

Oferta z najniższą ceną: 82714,14 / Oferta z najwyższą ceną: 261559,07

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=94...

3 z 3 2013-05-29 12:58


